

Czermin, dnia 19.10.2020 r.

**- Wszyscy Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „**Rozbudowa i nadbudowa zaplecza socjalnego dla boiska sportowego w Czerminie**”

Stosownie do art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) gmina Czermin udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.

W umowie przewidziana jest jedna transza za wykonanie 100%, czy jest możliwa płatność częściowa?

Odpowiedź.

Płatność za wykonie prac nastąpi w dwóch transzach, po zakończeniu każdego z etapów. Zakończenie Etapu I do 27.12.2021r. Etapu II do 29.07.2022r.

§ 7 ust. 5 projektu umowy

Jest:

„5. Przewiduje się jedną transzę płatności po wykonaniu 100 % zakresu robót.”

Powinno być:

„5. Przewiduje się dwie transze płatności po zakończeniu każdego z etapów.”

Pytanie 2.

W pozycji nr. 1.1 przedmiaru robót wymagany jest demontaż płyt eternitowych. Nie uwzględniona jest utylizacja tych płyt. Czy ewentualnie utylizacja będzie po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź.

Utylizacja płyt jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie 3.

W opisie przedmiotu zamówienia wymagane są okna i drzwi drewniane, czy Zamawiający przewiduje zmianę okien z drewnianych na np. PCV, a drzwi zewn. Np. na PCV, aluminiowe, stalowe?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza tylko i wyłącznie okna z PCV, a drzwi wejściowe tylko i wyłącznie aluminiowe.

Pytanie 4.

Proszę o udostępnienie dokumentacji pozwalającej oszacowanie kosztów związanych z kanalizacją i budową szamba, które jest w zakresie robót, a na które nie ma udostępnionej żadnej dokumentacji.

Odpowiedź.

Zamawiający wykreśla z zakresu robót prace związane z kanalizacją i szambem. Zakres robót obejmuje prace udostępnione w przedmiarze i dokumentacji.

Rozdział IV pkt 1 SWZ

Jest:

„1.Przedmiotem zamówienia jest :

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i nadbudowa zaplecza socjalnego dla boiska sportowego w Czerminie. W ramach zadania przewidywane są następujące elementy zadania:

Roboty rozbiórkowe istniejącego budynku, roboty ziemne, przygotowanie fundamentów, wykonanie kanalizacji + szamba, wzniesieni ścian, wykonanie stropu i schodów, dachu , posadzki, osadzenie okien i drzwi oraz wykonanie zadaszzenia.

W ramach etapu I Wykonawca ma wykonać następujące elementy:

- roboty rozbiórkowe, roboty ziemne, fundamenty, kanalizacja oraz szambo

W ramach etapu I Wykonawca ma wykonać następujące elementy;

- ściany, strop i schody, dach, posadzki, okna i drzwi, zadaszzenie

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony jest w Przedmiarze robót oraz Projekcie stanowiących załączniki do specyfikacji warunków zamówienia.

UWAGA! Wykonanie kanalizacji + szamba nie zostało zawarte w przedmiarze robót. Roboty te Wykonawca musi zawrzeć w kosztorysie ofertowym według własnej kalkulacji.”

Powinno być:

„1.Przedmiotem zamówienia jest :

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i nadbudowa zaplecza socjalnego dla boiska sportowego w Czerminie. W ramach zadania przewidywane są następujące elementy zadania:

Roboty rozbiórkowe istniejącego budynku, roboty ziemne, przygotowanie fundamentów, wzniesieni ścian, wykonanie stropu i schodów, dachu , posadzki, osadzenie okien i drzwi oraz wykonanie zadaszzenia.

W ramach etapu I Wykonawca ma wykonać następujące elementy:

- roboty rozbiórkowe, roboty ziemne, fundamenty,

W ramach etapu I Wykonawca ma wykonać następujące elementy;

- ściany, strop i schody, dach, posadzki, okna i drzwi, zadaszzenie

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony jest w Przedmiarze robót oraz Projekcie stanowiących załączniki do specyfikacji warunków zamówienia.”

Pytanie 5.

W przedmiarze w tytule elementu 10 jest zaznaczona elewacja i odbój budynku a nie ma pozycji kosztorysowych, czy elewacja i odbój wchodzi w skład zamówienia, jeżeli tak to proszę o udostępnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź.

Elewacja i odbój nie wchodzi w skład zamówienia

- A. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- B. Powyższe pytania i odpowiedzi nie prowadzą do zmiany terminu składania ofert.**


mgr Sławomir Sidur.....

(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)